DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: ANTONINA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

9719087253 ANDERSON JOSÉ SEBOLD COTELLESSI ADALTINO 4 - DEFERIDO

2233777021 ANDRE LUIS MENDES LOPES 4 AC AUSENTE

165755196 ANDRESSA BáRBARA IVANFY 4 - DEFERIDO

6726428573 ANGELICA ALMEIDA CENTURION 2 AC AUSENTE

3451893015 BEATRIZ ARAúJO DE OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

1543430580 BRUNO FERNANDES PINHEIRO CARVALHO 8 AC AUSENTE

5394460591 DANIELA AMANSIO MARCILIO 2 - DEFERIDO

379616600 DÉBORA MARCINIAK PERES 4 - DEFERIDO

7862869069 EDISON LUIS DO CARMO POLIDORO 4 AC AUSENTE

2830835324 EDNEIA CARMO VELLOSO 8 AC AUSENTE

8940728885 ELISE SALLES 8 - DEFERIDO

218244078 ELIVELTON RODRIGUES 8 AC AUSENTE

4147454320 ELIZAYANE PONTES RAMOS 8 - DEFERIDO

8515567679 EMILY SANTOS DE SOUZA 4 AC AUSENTE

4884586546 EVANDRO RIBEIRO MENDES 8 - DEFERIDO

2981725005 FABIANO DOS SANTOS SOUZA 2 AC AUSENTE

2891614782 FELIPE SALLES 8 - DEFERIDO

6040505929 HALANNA MICHELLE DOS SANTOS ALVES 8 - DEFERIDO

6084794844 ILANA DE CASTRO DA SILVA 6 AC AUSENTE

3387290645 JAíNE FERNANDES 8 AC AUSENTE

3444574568 JANAINA DE JESUS NABAS 2 AC AUSENTE

2235784505 JOAQUIM GOMES FERREIRA 11 AC AUSENTE

3101956159 JUAREZ CARDOSO 8 AC AUSENTE

399490014 JULIANA RIBEIRO DO ROSáRIO 4 - DEFERIDO

897428281 JULIANE PINHEIRO 8 AC AUSENTE

1623878427 KATRYN MARTINS MATSUMOTO 4 AC AUSENTE

2008776498 KHAMILA JULIANNY CORREA DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

5999971041 LEONARDO EDUARDO PEREIRA RIBEIRO 6 AC AUSENTE

4904858897 LETÍCIA CRISTINA BORBA DA SILVA 4 AC AUSENTE

8419453302 LUAN EDUARDO DA SILVA SANTOS 2 AC AUSENTE

9688950782 LUCIMERE DIAS PINHEIRO 4 - DEFERIDO

4502020465 MONALISA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DA SILVA 4 - DEFERIDO

9463756110 NIUSSARA MORAES DE FIGUEIREDO 8 AC AUSENTE

1380886024 RENATA DA SILVA CARDOSO ELEUTERO 8 AC AUSENTE

5159800880 SATTI HILLARI SKURY GOUVEIA 4 AC AUSENTE

1393474236 SUNSIARAI IARA KLOTZ NICASTRO 8 AC AUSENTE